
UCHWAŁA NR XXIII/245/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    
( j. tekst Dz. U. 2016.446 ) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( j. tekst. Dz. U. 2015.1774 ze zm. Dz.U.2015.1777, Dz.U.2016.65 ) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sandomierz w drodze darowizny  od Powiatu 
Sandomierskiego nieruchomości gruntowej  położonej w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny 
stanowiącej publiczną drogę gminną - ulicę Rokitek wraz z jej elementami składowymi, oznaczonej 
numerami ewidencyjnymi działek:

- 250/1 o powierzchni 0,0183 ha,

- 250/2 o powierzchni 0,4921 ha,

- 741/1 o powierzchni 0,3312 ha,

- o łącznej powierzchni 0,8416 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: A8E8344A-07EE-4152-9646-0CBFC81C961D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość gruntowa położona w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny przy ulicy Rokitek oznaczona
numerami ewid. działek 250/1 o pow. 0,0183 ha, 250/2 o pow. 0,4921 ha, 741/1 o pow. 0,3312 ha, stanowi
własność Powiatu Sandomierskiego i ujawniona jest w CIKW Nr KI1S/00082835/2 prowadzonej przez Sąd
Rejonowy w Sandomierzu. Nieruchomość zajęta jest pod drogę publiczbną ulicę Rokitek.

Zarząd Powiatu Sandomierskiego podjął uchwałę Nr XI/60/2015 z dnia 16 września 2015r. w sprawie
pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Rokitek w Sandomierzu a Rada Miasta Sandomierza
Uchwałą Nr XV/137/2015 z dnia 16 września 2015r. zaliczyła ją do kategorii dróg gminnych.

W związku z powyższym zachodzi uzasadniona konieczność dostosowania stanu prawnego do
istniejącego stanu faktycznego.

Id: A8E8344A-07EE-4152-9646-0CBFC81C961D. Uchwalony Strona 1




